РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2015г. № 2951-п

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44

Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести в состав комиссии по согласованию установки стационарных

электрических плит и (или) электроотопительных приборов в жилых домах,

утвержденного приложением №1 к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 10.11.2014 № 2607-п (в ред. от 19.02.2015 378-п):

- Чикишева Александра Васильевича, инженера I категории МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского

округа» - секретарь комиссии.

- Тимочкина Андрея Александровича, заместителя начальника отделения

Мысковского производственного участка ОАО «Кузбассэнергосбыт» - член

комиссии.

2. Вывести из состава комиссии по согласованию установки

стационарных электрических плит и (или) электроотопительных приборов в

жилых домах, утвержденного приложением № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 10.11.2014 № 2607-п (в ред.

от 19.02.2015 378-п):

- Ткаченко Надежду Николаевну, инженера 1 категории МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа».

3. Считать:

- Горевую Ирину Юрьевну, начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа – членом

комиссии.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов